14-7468/18 od 25.04.2018 godine, na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu 
Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 162. sjednici, održanoj 24.09.2018. godine,  d o n o s i 

Član 1.  
(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstva u iznosu od 27.490,00 (slovima: dvadesetsedamhiljadačetiri-
stotinedevedeset konvertibilnih maraka) uzgajivačima voća sa područja Zeničko-dobojskog kantona na ime 
podrške za zasnivanje novih zasada koštičavog, jabučastog i jezgrastog voća na području Zeničko-dobojskog 
kantona.  

Član 2.  
(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1.